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SERVICIO AUTONOMO NACIONAL 
DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
WILMAN DANILO MORALES ZELAYA
JETSTEREO S A DE C V
MOTORSHOW, S.A. DE C.V.
PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
ADOLFO BRIZUELA 
VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA 
CHOROT
REPRESENTACIONES QUIMICAS DE 
CENTRO AMERICA S DE R.L.
ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.
COLUMBUS NETWORKS DE 
HONDURAS S DE RL
PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.
TECNICENTER S. DE R. L.
JETSTEREO S A DE C V
CON CLASE EVENTOS Y 
ALQUILERES SA
EMPRESA HONDUREÑA DE 
TELECOMUNICACIONES
JOSE ALBERTO CARCAMO PUERTO
GUSTAVO ADOLFO CACERES 
MARTINEZ
REPRESENTACIONES Y 
DISTRIBUCIONES HERNANDEZ S. 
DE R.L.
RAFAEL LEONARDO SEVILLA 
CACERES
RAFAEL LEONARDO SEVILLA 
CACERES
PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
LAZARO PERDOMO AGUILAR
GUSTAVO ADOLFO CACERES 
MARTINEZ
GUSTAVO ADOLFO CACERES 
MARTINEZ
EMPRESA NACIONAL DE ARTES 
GRAFICAS. ENAG
PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.
ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.
INVERSIONES GEOTO, S. DE R.L. DE
C.V.
VIRGINIA MARLENE IRIAS AVILA
INVERSIONES GEOTO, S. DE R.L. DE
C.V.
PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
VIRGINIA MARLENE IRIAS AVILA
JOSE FERNANDO GUTIERREZ PAZ
SEGUROS CREFISA,S.A.
ESTACIONES DE SERVICIO 
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 8,523.07

 1,968,327.72
 359.38

 336.00

 203.13

 203.13

 9,563.00
 203.13
 203.13

 203.13

 3,600.00

 19,200.00
 23,336.60
 10,300.00

 281.25
 52,300.00

 1,461.60
 281.25

 9,100.00
 21,400.00
 29,911.20

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 3,822.70

 881.47
 37,680.00

 5,814.00
 3,690.00

 11,600.00

 16,857.20

 23,339.00
 11,536.61

 19,200.00
 8,902.83

 85,995.00
 3,900.00

 8,523.07

 1,968,327.72
 359.38

 336.00

 203.13

 203.13

 9,563.00
 203.13
 203.13

 203.13

 3,600.00

 19,200.00
 23,336.60
 10,300.00

 281.25
 52,300.00

 1,461.60
 281.25

 9,100.00
 21,400.00
 29,911.20

16/12/2016 

22/12/2016 
08/12/2016 
08/12/2016 
08/12/2016 
12/12/2016 

14/12/2016 

14/12/2016 
14/12/2016 

14/12/2016 
14/12/2016 
14/12/2016 
15/12/2016 

15/12/2016 

15/12/2016 
15/12/2016 

16/12/2016 

20/12/2016 

20/12/2016 

20/12/2016 
20/12/2016 
20/12/2016 

20/12/2016 

20/12/2016 

20/12/2016 
20/12/2016 
20/12/2016 

20/12/2016 
20/12/2016 

22/12/2016 
22/12/2016 
22/12/2016 
22/12/2016 
22/12/2016 

16/12/2016

22/12/2016
08/12/2016
08/12/2016
08/12/2016
12/12/2016

14/12/2016

14/12/2016
14/12/2016

14/12/2016
14/12/2016
14/12/2016
15/12/2016

15/12/2016

15/12/2016
15/12/2016

19/12/2016

20/12/2016

20/12/2016

20/12/2016
20/12/2016
20/12/2016

20/12/2016

20/12/2016

20/12/2016
20/12/2016
20/12/2016

20/12/2016
20/12/2016

22/12/2016
22/12/2016
22/12/2016
22/12/2016
22/12/2016

20/12/2016 

22/12/2016 
08/12/2016 
08/12/2016 
08/12/2016 
12/12/2016 

14/12/2016 

14/12/2016 
14/12/2016 

14/12/2016 
14/12/2016 
14/12/2016 
15/12/2016 

15/12/2016 

15/12/2016 
15/12/2016 

19/12/2016 

20/12/2016 

20/12/2016 

20/12/2016 
20/12/2016 
20/12/2016 

20/12/2016 

20/12/2016 

20/12/2016 
20/12/2016 
20/12/2016 

20/12/2016 
20/12/2016 

22/12/2016 
22/12/2016 
22/12/2016 
22/12/2016 
22/12/2016 

24/11/2016 

11/11/2016 
08/12/2016 
08/12/2016 
08/12/2016 
12/12/2016 

14/12/2016 

14/12/2016 
14/12/2016 

14/12/2016 
14/12/2016 
14/12/2016 
15/12/2016 

15/12/2016 

15/12/2016 
15/12/2016 

16/12/2016 

20/12/2016 

20/12/2016 

20/12/2016 
20/12/2016 
20/12/2016 

20/12/2016 

20/12/2016 

20/12/2016 
20/12/2016 
20/12/2016 

20/12/2016 
20/12/2016 

22/12/2016 
22/12/2016 
22/12/2016 
22/12/2016 
22/12/2016 

Institución:

Gerencia Administrativa:

UE Pre Com Dev Sec Tipo Id Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago Verificado Aprobado Firmado Vencimiento
Fechas del FormularioBeneficiarioNumero Formulario Importe

Fondo Víal

GERENCIA CENTRAL

CIP Original

CIP Original
CIP Original
CIP Original
CIP Original
CIP Original

CIP Original

CIP Original
CIP Original

CIP Original
CIP Original
CIP Original
CIP Original

CIP Original

CIP Original
CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original
CIP Original
CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original
CIP Original
CIP Original

CIP Original
CIP Original

CIP Original
CIP Original
CIP Original
CIP Original
CIP Original

Tipo Form

Numero Convenio de Financiamiento:

11Fuente de Financiamiento: Tesoro Nacional
Organismo Financiador:  001 Tesorería General de la República - Efectivo
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AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L
SEGUROS CREFISA,S.A.
GUSTAVO ADOLFO LOPEZ ALVAREZ
JETSTEREO S A DE C V
PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
CASH BUSINESS, S. DE R.L.
LEANA REBECA MARTINEZ 
CACERES
YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.
EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA 
ELECTRICA
PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.
ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.
PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.
PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.
ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.
COLUMBIA ELECTRONICA S DE R.L.
NAVEGA S.A. DE C.V.
IRIS MARIA SARMIENTO FERRERA
INVERSIONES VARIAS

EMP DE CONST Y TRANSPORTE 
ETERNA S A
GABINETE TECNICO, S. A. DE C. V.
GABINETE TECNICO, S. A. DE C. V.
CONSULTORIA Y CONSTRUCCION 
DE INFRAESTRUCTURA S. DE R.L
CONSULTORES EN INGENIERIA S. A.
DE C.V.
CONSTRUCTORA M Y N ,S DE R, L 
DE C.V
CONSTRUCTORA M Y N ,S DE R, L 
DE C.V
SANTOS Y COMPAÑIA, S.A. DE C.V.
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y 
CONSTRUCCION, S.A. DE C.V.
CONSTRUCTORA DIMCA S. DE R.L.
SEDECO SRL DE C V
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MAQUINARIA Y PROYECTOS S.A. DE
C.V.
INGENIERIA BARMEND, S. DE R.L.
TECNICA DE INGENIERIA, S.A. DE 
C.V.
CONSULTORES Y PLANIFICADORES 
REG. DE DESARROLLO, S DE R L.
A & V INGENIEROS S. DE R. L.
GEOLOGIA VIAL S.DE R.L.
INGENIEROS CONSULTORES S. DE 
R. L./INGENIEROS CONSULTORES S.
DE R. L.
INGENIEROS CONSULTORES S. DE 
R. L./INGENIEROS CONSULTORES S.
DE R. L.
SERVICIOS PROFESIONALES DE 
SUPERVISION
PROFESIONALES DE LA 
CONSTRUCCION SA DE CV
CONSULTORES CONSTRUC DEL CID
SANTOS SRL
COMUNICACION VIAL DE 
CENTROAMERICA S.A.DE C.V
MANTENIMIENTO Y SERVICIO S.A 
DE C.V.
CRESCO S. DE R. L. DE C.V.
INGENIERIA BARMEND, S. DE R.L.
CONSULTORIA E INGENIERIA, S. DE 
R.L.
GEOTEC S. DE R.L.
CONSULTORA MADEC S DE R.L DE 
C.V.
CONSULTORA MADEC S DE R.L DE 
C.V.
SETCCO S. DE R.L. DE C.V.
GEOTEC S. DE R.L.
INGENIERIA & AMBIENTE 
CONSTRUCCIONES S. DE R.L.
INGENIEROS CONSULTORES S A 
ICSA
INGENIERIA & AMBIENTE 
CONSTRUCCIONES S. DE R.L.
CONSULTORES EN INGENIERIA S. A.
DE C.V.
CONSULTORES EN INGENIERIA S. A.
DE C.V.
CONSULTORES EN INGENIERIA S. A.
DE C.V.
CONSULTORES EN INGENIERIA S. A.
DE C.V.
CONSULTORES EN INGENIERIA S. A.
DE C.V.
CONSULTORIA Y 
CONSTRUCCIONES DE 
DESARROLLO INTEGRAL DE 
INGENIERIA

 2,034,591.12

 159,875.15
 496,557.36

 1,604,557.53

 1,944,810.49
 2,006,598.46

 212,456.23

 164,456.56

 182,724.25

 2,558,762.27

 975,975.15

 1,153,613.89

 1,946,109.61

 1,098,445.99
 287,639.18
 164,456.56

 336,784.32
 83,193.35

 222,147.94

 532,738.13
 310,484.82
 240,466.20

 243,818.25

 282,387.09

 228,215.90

 456,431.84

 456,431.84

 332,398.63

 285,161.34

 236,047.49

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,034,591.12

 159,875.15
 496,557.36

 1,604,557.53

 1,944,810.49
 2,006,598.46

 212,456.23

 164,456.56

 182,724.25

 2,558,762.27

 975,975.15

 1,153,613.89

 1,946,109.61

 1,098,445.99
 287,639.18
 164,456.56

 336,784.32
 83,193.35

 222,147.94

 532,738.13
 310,484.82
 240,466.20

 243,818.25

 282,387.09

 228,215.90

 456,431.84

 456,431.84

 332,398.63

 285,161.34

 236,047.49

21/12/2016 

21/12/2016 
21/12/2016 

21/12/2016 

21/12/2016 
21/12/2016 
21/12/2016 

21/12/2016 

22/12/2016 

22/12/2016 

22/12/2016 

23/12/2016 

23/12/2016 

23/12/2016 
28/12/2016 
28/12/2016 

28/12/2016 
28/12/2016 

28/12/2016 

27/12/2016 
28/12/2016 
28/12/2016 

28/12/2016 

28/12/2016 

28/12/2016 

28/12/2016 

28/12/2016 

28/12/2016 

28/12/2016 

28/12/2016 

21/12/2016

21/12/2016
21/12/2016

21/12/2016

27/12/2016
27/12/2016
22/12/2016

22/12/2016

22/12/2016

22/12/2016

22/12/2016

23/12/2016

23/12/2016

23/12/2016
28/12/2016
28/12/2016

28/12/2016
28/12/2016

28/12/2016

27/12/2016
28/12/2016
28/12/2016

28/12/2016

28/12/2016

28/12/2016

28/12/2016

28/12/2016

28/12/2016

28/12/2016

28/12/2016

21/12/2016 

21/12/2016 
21/12/2016 

21/12/2016 

27/12/2016 
27/12/2016 
22/12/2016 

22/12/2016 

22/12/2016 

22/12/2016 

22/12/2016 

23/12/2016 

23/12/2016 

23/12/2016 
28/12/2016 
28/12/2016 

28/12/2016 
28/12/2016 

28/12/2016 

27/12/2016 
28/12/2016 
28/12/2016 

28/12/2016 

28/12/2016 

28/12/2016 

28/12/2016 

28/12/2016 

28/12/2016 

28/12/2016 

28/12/2016 

21/12/2016 

21/12/2016 
21/12/2016 

21/12/2016 

21/12/2016 
21/12/2016 
21/12/2016 

21/12/2016 

22/12/2016 

22/12/2016 

22/12/2016 

22/12/2016 

22/12/2016 

22/12/2016 
23/12/2016 
23/12/2016 

23/12/2016 
23/12/2016 

23/12/2016 

23/12/2016 
23/12/2016 
23/12/2016 

23/12/2016 

23/12/2016 

23/12/2016 

23/12/2016 

23/12/2016 

23/12/2016 

23/12/2016 

23/12/2016 

Institución:

Gerencia Administrativa:

UE Pre Com Dev Sec Tipo Id Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago Verificado Aprobado Firmado Vencimiento
Fechas del FormularioBeneficiarioNumero Formulario Importe

Fondo Víal

GERENCIA TECNICA

CIP Original

CIP Original
CIP Original

CIP Original

CIP Original
CIP Original
CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original
CIP Original
CIP Original

CIP Original
CIP Original

CIP Original

CIP Original
CIP Original
CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original

Tipo Form

Numero Convenio de Financiamiento:

11Fuente de Financiamiento: Tesoro Nacional
Organismo Financiador:  001 Tesorería General de la República - Efectivo

Código BIP:
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 0122

 003

 005

 005

 005

 005

 005

 005

 005

 005

 005

 005

 005

 005

 005

 005
 005
 005
 005

 005

 005
 005
 005

 005

 005

 005

 005

 005

 005

 005

 005

 00988

 00989

 00990

 00991

 00996

 00998

 01001

 01002

 01003

 01004

 01005

 01006

 01016

 01017
 01019
 01020
 01021

 01022

 01027
 01028
 01029

 01030

 01031

 01032

 01033

 01034

 01035

 01036

 01037

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
 01
 01
 01

 01

 01
 01
 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
 00001
 00001
 00001

 00001

 00001
 00001
 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00
 00
 00
 00

 00

 00
 00
 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

RTN

RTN

RTN

RTN

RTN

RTN

RTN

RTN

RTN

RTN

RTN

RTN

RTN

RTN
RTN
RTN
RTN

RTN

RTN
RTN
RTN

RTN

RTN

RTN

RTN

RTN

RTN

RTN

RTN

08019998382704

15039013538333

08019002440176

08019010279563

12179009260228

08019010292440

08019998384140

08019999400270

08019999400270

08019999400270

08019999400270

08019999400270

08019007105748

08019006031940
05019995101294
08019003258206
05019003084846

08019995293533

08019010332122
08019995393718
05019995125700

05019008180750

05019008180750

08019002266910

05019001047930

16019012474154

08019999405825

08019010315097

18049008189598

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN
HN
HN
HN

HN

HN
HN
HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

CONSULTORES Y PLANIFICADORES 
REG. DE DESARROLLO, S DE R L.
CONSULTORIA Y CONSTRUCCION 
DE INFRAESTRUCTURA S. DE R.L
INGENIERIA & AMBIENTE 
CONSTRUCCIONES S. DE R.L.
SERVICIOS DE INGENIERIA 
SUPERVISION Y CONSTRUCCION S 
DE R L
IMPERIA SOCIEDAD DE 
RESPONSABILIDAD LIMITADA
CONSTRUCCIONES Y 
SUPERVISIONES METROPOLIS, S 
DE R.L.
CONSULTORIA Y DISEÑO DE 
PROYECTOS, S.A.
TECNICA DE INGENIERIA, S.A. DE 
C.V.
TECNICA DE INGENIERIA, S.A. DE 
C.V.
TECNICA DE INGENIERIA, S.A. DE 
C.V.
TECNICA DE INGENIERIA, S.A. DE 
C.V.
TECNICA DE INGENIERIA, S.A. DE 
C.V.
SERVICIOS Y CONSTRUCCIONES 
TERRANOVA S DE RL
INGENIERIA MARFIL S DE RL
GEOTEC S. DE R.L.
METRO, S. DE R.L. DE C.V.
DISEÑO CONSTRUCCION Y 
SERVICIO TECNICOS SA DE CV
INGENIEROS CALONA DE 
HONDURAS INCAH S DE R L
GEOLOGIA VIAL S.DE R.L.
JF CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.
CONSTRUCTORA WILLIAM Y 
MOLINA S. A DE C. V.
FERNANDEZ Y GARCIA 
CONSTRUCTORES SOCIEDAD DE 
R.LTDA.
FERNANDEZ Y GARCIA 
CONSTRUCTORES SOCIEDAD DE 
R.LTDA.
CONSTRUCTORA MARCHETTI,S.A. 
(COMARSA)
EMP DE CONST Y TRANSPORTE 
ETERNA S A
INGENIERIA DE CARRETERAS S.A 
DE C.V./INCA S.A. DE C.V.
INGENIERIA DE CAMINOS S DE R L  
DE C V
CONSTRUCTORA MONSO 
SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD 
LIMITADA DE CAPITAL FIJO
CONSTRUCTORA Y TRANSPORTE 

 1,554,218.05

 1,937,336.08

 123,036.87

 1,919,557.17

 1,016,808.80

 1,015,306.30

 1,344,207.63

 316,828.91

 97,057.29

 214,827.28

 177,408.04

 43,418.11

 2,147,372.00

 138,126.39
 133,375.17

 67,320.06
 284,848.87

 298,716.79

 88,402.59
 271,126.79
 236,389.56

 98,671.76

 148,220.04

 36,094.87

 4,145,250.61

 1,964,884.55

 255,778.80

 1,853,998.68

 800,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,554,218.05

 1,937,336.08

 123,036.87

 1,919,557.17

 1,016,808.80

 1,015,306.30

 1,344,207.63

 316,828.91

 97,057.29

 214,827.28

 177,408.04

 43,418.11

 2,147,372.00

 138,126.39
 133,375.17

 67,320.06
 284,848.87

 298,716.79

 88,402.59
 271,126.79
 236,389.56

 98,671.76

 148,220.04

 36,094.87

 4,145,250.61

 1,964,884.55

 255,778.80

 1,853,998.68

 800,000.00

27/12/2016 

27/12/2016 

28/12/2016 

27/12/2016 

27/12/2016 

27/12/2016 

27/12/2016 

27/12/2016 

27/12/2016 

27/12/2016 

27/12/2016 

27/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 
29/12/2016 
29/12/2016 
29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 
29/12/2016 
29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 

27/12/2016

27/12/2016

28/12/2016

27/12/2016

27/12/2016

27/12/2016

27/12/2016

27/12/2016

27/12/2016

27/12/2016

27/12/2016

27/12/2016

29/12/2016

29/12/2016
29/12/2016
29/12/2016
29/12/2016

29/12/2016

29/12/2016
29/12/2016
29/12/2016

29/12/2016

29/12/2016

29/12/2016

29/12/2016

29/12/2016

29/12/2016

29/12/2016

29/12/2016

27/12/2016 

27/12/2016 

28/12/2016 

27/12/2016 

27/12/2016 

27/12/2016 

27/12/2016 

27/12/2016 

27/12/2016 

27/12/2016 

27/12/2016 

27/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 
29/12/2016 
29/12/2016 
29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 
29/12/2016 
29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 

23/12/2016 

23/12/2016 

23/12/2016 

23/12/2016 

23/12/2016 

23/12/2016 

23/12/2016 

26/12/2016 

26/12/2016 

26/12/2016 

26/12/2016 

26/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 
29/12/2016 
29/12/2016 
29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 
29/12/2016 
29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 

Institución:

Gerencia Administrativa:

UE Pre Com Dev Sec Tipo Id Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago Verificado Aprobado Firmado Vencimiento
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Fondo Víal

GERENCIA TECNICA

CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original
CIP Original
CIP Original
CIP Original

CIP Original

CIP Original
CIP Original
CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original
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Numero Convenio de Financiamiento:
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Código BIP:
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 67,043,908.25  0.00  67,043,908.25

 0122

 003

 62,897,046.08  0.00  62,897,046.08

 62,897,046.08  0.00  62,897,046.08

 005

 005

 005
 005
 005

 005

 005

 005

 005

 005
 005

 005
 005

 01040

 01042

 01043
 01044
 01045

 01046

 01047

 01048

 01049

 01050
 01051

 01053
 01054

 01

 01

 01
 01
 01

 01

 01

 01

 01

 01
 01

 01
 01

 00001

 00001

 00001
 00001
 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
 00001

 00001
 00001

 00

 00

 00
 00
 00

 00

 00

 00

 00

 00
 00

 00
 00

RTN

RTN

RTN
RTN
RTN

RTN

RTN

RTN

RTN

RTN
RTN

RTN
RTN

08019995290448

08019002272724

08019003258206
08019995304575
08010002191607

08010002191607

08019999405825

08019007116944

08019995305981

08019003243799
05019007072109

05019995101294
08019995332760

HN

HN

HN
HN
HN

HN

HN

HN

HN

HN
HN

HN
HN

PARAISO S DE R.L DE C.V
CONSULTORES EN INGENIERIA S. A.
DE C.V.
CONSULTORES ASOCIADOS DE 
HONDURAS S. DE R. L
METRO, S. DE R.L. DE C.V.
SERV DE ING SALVADOR G Y ASOC
CONSULTORIA Y 
CONSTRUCCIONES DE 
DESARROLLO INTEGRAL DE 
INGENIERIA
CONSULTORIA Y 
CONSTRUCCIONES DE 
DESARROLLO INTEGRAL DE 
INGENIERIA
INGENIERIA DE CAMINOS S DE R L  
DE C V
CONSTRUCCION,CONSULTORIA DE 
HONDURAS,S.DE R.L.
CONSTRUCCIONES Y PAVIMENTOS 
S.A DE C V
SANTOS Y COMPAÑIA, S.A. DE C.V.
CONSTRUCTORA Y COSULTORES 
PALOMO S.A.
GEOTEC S. DE R.L.
CORPORACION DE INGENIERIA Y 
MAQUINA, S.A. DE C.V.

 89,661.94

 294,882.22

 2,777,954.06
 1,666,978.25

 285,508.71

 285,359.99

 510,402.40

 908,685.65

 855,382.12

 424,995.22
 54,342.17

 105,548.31
 1,099,265.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 89,661.94

 294,882.22

 2,777,954.06
 1,666,978.25

 285,508.71

 285,359.99

 510,402.40

 908,685.65

 855,382.12

 424,995.22
 54,342.17

 105,548.31
 1,099,265.00

29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 
29/12/2016 
29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 
29/12/2016 

29/12/2016 
29/12/2016 

29/12/2016

29/12/2016

29/12/2016
29/12/2016
29/12/2016

29/12/2016

29/12/2016

29/12/2016

29/12/2016

29/12/2016
29/12/2016

29/12/2016
29/12/2016

29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 
29/12/2016 
29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 
29/12/2016 

29/12/2016 
29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 
29/12/2016 
29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 

29/12/2016 
29/12/2016 

29/12/2016 
29/12/2016 

Total Covenio :

Institución:

Gerencia Administrativa:

UE Pre Com Dev Sec Tipo Id Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago Verificado Aprobado Firmado Vencimiento
Fechas del FormularioBeneficiarioNumero Formulario Importe

Total Gerencia Administrativa:  003

Total General:

Fondo Víal

GERENCIA TECNICA

CIP Original

CIP Original

CIP Original
CIP Original
CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original
CIP Original

CIP Original
CIP Original

Tipo Form

Numero Convenio de Financiamiento:

11Fuente de Financiamiento: Tesoro Nacional
Organismo Financiador:  001 Tesorería General de la República - Efectivo

Código BIP:

 67,043,908.25  0.00  67,043,908.25Total Institucion:  0122


